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Canditon, 10 globulek dopochwowych
 

Cena: 29,95 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 globulek dopochwowych

Postać globulki dopochwowe

Producent HEXANOVA SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Opis
Canditon, wyrób medyczny w postaci globulek dopochwowych z kwasem bornym, kwasem mlekowym oraz polikarbofilem
wspomagające odbudowę naturalnych mechanizmów obronnych pochwy m.in. przy infekcjach grzybiczych. Pomagają eliminować
objawy związane z brakiem równowagi pH pochwy i zaburzoną florą bakteryjną pochwy. Stosowanie produktu wpływa na długotrwałe
obniżenie pH środowiska pochwy ułatwiając naturalną odbudowę delikatnego ekosystemu sromu i pochwy.

Zastosowanie
W zapobieganiu i leczeniu dolegliwości pochwy, w tym o charakterze grzybiczym. Pomaga zmniejszyć podrażnienia, świąd i uczucie
pieczenia.

Sposób użycia
1 globulka na dobę, najlepiej wieczorem, przez minimum 5-7 dni po cyklu miesiączkowym lub zgodnie z zaleceniami lekarza. Nie
stosować produktu w czasie miesiączki

Skład
Kwas borny, polikarbofil, kwas mlekowy, octan tokoferylu, palmitynian witaminy A, kwas 18-beta-glicyretynowy, olejek z drzewa
herbacianego, fosfatydylocholinę, półsyntetyczne triglicerydy

Przechowywanie
W temperaturze pokojowej do maksymalnie 25°C, z dala od bezpośredniego źródła ciepła i światła słonecznego. Wyrób do
jednorazowego użytku. W razie przypadkowego wypadnięcia globulki z pochwy nie należy powtórnie jej stosować

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie należy połykać.
Nie stosować produktu w przypadku zmian i ran w obrębie pochwy.
Ciąża i karmienie piersią: stosowanie globulek w czasie ciąży i laktacji powinno być ograniczone wyłącznie do sytuacji, w których
są bezwzględnie konieczne i odbywać się pod bezpośrednią kontrolą lekarza.
Stosowanie produktu, szczególnie długotrwałe, może prowadzić do nadwrażliwości. W takim przypadku należy przerwać
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leczenie i skonsultować się z lekarzem, aby rozpocząć właściwe leczenie.
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